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Jegyzőkönyv

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Képviselő-testületének

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

2017.február 16-i üléséről

Helyszín: Budapest II., Mechwart liget 1. földszinti nagytárgyaló helyiségében
Jelen vannak:

Lánszki Regő, a Bizottság elnöke



dr. Gór Csaba a Bizottság képviselő tagja



Riczkó Andrea a Bizottság képviselő tagja


Kecskés Balázs a Bizottság képviselő tagja
Az ülés levezető elnöke: Lánszki Regő a Bizottság elnöke
Jegyzőkönyvvezető: Illés Jánosné bizottsági adminisztrátor
Lánszki Regő, a Bizottság elnöke megállapítja, hogy a Bizottság 4 fő jelenlétével határozatképes, 14.15 órakor az ülést megnyitja.
Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság 2016. február 16 ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének Riczkó Andreát, a Bizottság képviselő tagját bízza meg.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

24/2017. (II.16.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság 2017. február 16-i ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének Riczkó Andreát, a Bizottság képviselő tagját bízza meg. 
(négy bizottsági tag van jelen,4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Napirend:
1./Javaslat a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelet módosítására



Előterjesztő:

Keszei Zsolt irodavezető


Készítette:

Keszei Zsolt irodavezető 

2./ Javaslat Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a partnerségi egyeztetés szabályairól szóló …/2017.(… . … .) önkormányzati rendelet megalkotására



Előterjesztő:

Gacsályi Zsolt főépítész


Készítette:

Erdei Gyula városrendezési ügyintéző
3./Fellebbezés településképi bejelentési eljárásban hozott határozattal szemben



Előterjesztő:
Gacsályi Zsolt főépítész



Készítette:
Pecséri Rita városrendezési ügyintéző
4./ Fellebbezés településképi bejelentési eljárásban hozott határozattal szemben



Előterjesztő:
Gacsályi Zsolt főépítész



Készítette:
Pecséri Rita városrendezési ügyintéző

Ügyrendi bejelentés:

 Lánszki Regő elnök: a Beruházási Iroda által készített jelen meghívóban még nem szereplő    „ Javaslat a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat 2017. évi költségvetésére” tárgyú Képviselő-testületi előterjesztés véleményezése helyszíni kiosztással a Bizottság elé kerülő előterjesztését a Bizottság napirendre veszi.
A meghívóban 2.sz. előterjesztést pedig az 1.számmal benyújtott előterjesztésben tárgyalja meg.

Kérdezem a Bizottság tagjait, hogy az általam jelzett módosításokkal a napirendet elfogadják e?

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

25/2017. (II.16.) határozata
1./Javaslat a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelet módosítására



Előterjesztő:

Keszei Zsolt irodavezető


Készítette:

Keszei Zsolt irodavezető 

2./ Javaslat Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a partnerségi egyeztetés szabályairól szóló …/2017.(… . … .) önkormányzati rendelet megalkotására



Előterjesztő:

Gacsályi Zsolt főépítész


Készítette:

Erdei Gyula városrendezési ügyintéző
3./Fellebbezés településképi bejelentési eljárásban hozott határozattal szemben



Előterjesztő:
Gacsályi Zsolt főépítész



Készítette:
Pecséri Rita városrendezési ügyintéző
4./ Fellebbezés településképi bejelentési eljárásban hozott határozattal szemben



Előterjesztő:
Gacsályi Zsolt főépítész



Készítette:
Pecséri Rita városrendezési ügyintéző

Ügyrendi bejelentés:

 Lánszki Regő elnök: a Beruházási Iroda által készített jelen meghívóban még nem szereplő    „ Javaslat a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat 2017. évi költségvetésére” tárgyú Képviselő-testületi előterjesztés véleményezése”helyszíni kiosztással a Bizottság elé kerülő előterjesztését a Bizottság napirendre veszi.
A meghívóban 2.sz. előterjesztést pedig az 1.számmal benyújtott előterjesztésben tárgyalja meg.
Kérdezem a Bizottság tagjait, hogy az általam jelzett módosításokkal a napirendet elfogadják e?

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem,0 tartózkodott)
Napirend 1./ pontja
A bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatokat
Javaslat a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelet módosítására
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság egyetért a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztéssel.

A Bizottság felkéri az elnököt, hogy a Képviselő-testületet tájékoztassa a döntésről.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

26/2017. (II.16.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság egyetért a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztéssel.

A Bizottság felkéri az elnököt, hogy a Képviselő-testületet tájékoztassa a döntésről.

Felelős:
polgármester

Határidő:
a Képviselő-testületi ülés napja

(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 1 tartózkodott)

Napirend 2./ pontja

„Javaslat a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat 2017. évi költségvetésére”  tárgyú Képviselői-testületi előterjesztés véleményezése
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat többszörösen módosított 45/2001. (XII.22.) rendelet 5. számú melléklet. alapján kialakítja véleményét, mely szerint a Budapest II. kerületi Önkormányzat 2017. évi költségvetésének tervezetével egyetért, azt általános vitára javasolja.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

27/2017. (II.16.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat többszörösen módosított 45/2001. (XII.22.) rendelet 5. számú melléklet. alapján kialakítja véleményét, mely szerint a Budapest II. kerületi Önkormányzat 2017. évi költségvetésének tervezetével egyetért, azt  általános vitára javasolja.
Felelős:
 a Bizottság elnöke
Határidő:
 a Képviselő-testület soron következő ülése

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)


Napirend 3./ pontja
A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot
Javaslat Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a partnerségi egyeztetés szabályairól szóló …/2017.(… . … .) önkormányzati rendelet megalkotására
A  Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelete Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottságra vonatkozó 5.melléklet 4.6. pontjában biztosított hatáskörében eljárva megállapítja, hogy a partnerségi egyeztetés szabályairól szóló önkormányzati rendelet megalkotása támogatható
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

28/2017. (II.16.) határozata
A  Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelete Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottságra vonatkozó 5.melléklet 4.6. pontjában biztosított hatáskörében eljárva megállapítja, hogy a partnerségi egyeztetés szabályairól szóló önkormányzati rendelet megalkotása támogatható
Felelős:
Polgármester
Határidő:
azonnal
( négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)



Lánszki Regő



Riczkó Andrea








bizottság képviselő tagja



KTB elnöke



jkv. hitelesítő

5

[image: image1.wmf]_1417585785.doc



